[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________  №  ______
	Об утверждении муниципального плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009                    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», Устава муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области, в целях наиболее полного обеспечения населения района продовольственными и непродовольственными товарами

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный план организации ярмарок на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

	муниципального образования

	«Ярцевский район» Смоленской области

	от  _____________  №  _________

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПЛАН

организации ярмарок на территории муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области на 2021 год
	N п/п
	Наименование и вид ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Планируемые сроки (период) проведения ярмарки
	Сведения об организаторе ярмарки (наименование, местонахождение, адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", контакты)

	1
	Специализированная «Сельскохозяйственная»
	г. Ярцево, в районе ТК ООО «РиФ»
по ул. Энтузиастов, 20
	еженедельно:   вторник - воскресенье
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9, 8(48143) 7-17-20 / 7-20-75

http://yarcevo.admin-smolensk.ru

	2
	Специализированная «Сельскохозяйственная»
	г. Ярцево, в районе торговых павильонов

по ул. Автозаводская, 20-а
	Сезонная –

(апрель – октябрь) еженедельно:   вторник - воскресенье
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9, 8(48143) 7-17-20 / 7-20-75

http://yarcevo.admin-smolensk.ru

	3
	Специализированная «Сельскохозяйственная»
	г. Ярцево, в районе жилого дома № 40 по ул. Максима Горького
	Сезонная –

(апрель – октябрь) еженедельно:   вторник - воскресенье
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9, 8(48143) 7-17-20 / 7-20-75

http://yarcevo.admin-smolensk.ru